
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 355 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990/

RESOLVE:

1 - DESIGNAR NIVEA DE ALENCAR OLIVEIRA, matrícula nO 17.851/
ocupante do cargo em comissão de Assessor de Divisão, CL-11, para responder pelos
encargos de substituto eventual de Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão de Seguridade Social.
(LP)

2 - DISPENSAR VALDIM NERES BARBOSA, matrícula nO 11.389, dos
encargos de substituto eventual de Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão de Seguridade Social.
(CC)

Brasília,

Deputado CAB . ~ RICIO
Vice-President

em exercício da presidência


